
Cenová nabídka vozidla ŠKODA

102257/v.1 s platností do 15.02.2018

PP AUTOCENTRUM s.r.o., Hranice I - Město

Město Hranice

Nabídka od společnosti:

Pro zákazníka:

Číslo nabídky:

NU73N5

Model:

Kód modelu:

Barva: 9P9PAD, Bílá Candy, Int: Černo-šedý

KAROQ Ambition 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech.

 Základní specifikace Vašeho vozu

Cena bez DPH Cena s DPH

 Cenová specifikace Vašeho vozu

 Základní model
 475 124 Kč  574 900 KčKAROQ Ambition 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech.

 Výbavy dodané s vozidlem
 2 479 Kč  3 000 KčRezervní kolo ocelové neplnohodnotné, zvedák vozu

a klíč na kola
 PJA

 4 545 Kč  5 500 KčPaket pro špatné cesty PK4

 2 479 Kč  3 000 Kč3-ramenný multifunkční kožený vyhřívaný volant s
ovládáním pro rádio a telefon

 PLJ

  496 Kč   600 KčOdnímatelná LED lampička v zavazadlovém prostoru 3N7

 3 471 Kč  4 200 KčBílá Candy 9P9P

 Dodatečné výbavy
 1 653 Kč  2 000 KčMobilita Plus YA1

 Slevy
 Celková ceníková cena Vašeho vozu  490 247 Kč  593 200 Kč

- 68 843 Kč - 83 300 KčSleva

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -68843 Kč -83300 Kč

 Celková cena za vozidlo:
 (vč. výbav, příslušenství a slev)

 421 404 Kč  509 900 Kč

PP AUTOCENTRUM s.r.o., tř. 1. máje 328, 753 01 Hranice I - Město, Telefon 581 622 111, IČ 25876651, DIČ CZ25876651

Stránka 1 z 4



Předpokládaný termín dodání:

Milan Kanda (004), 724810038, kanda@ppautocentrum.czNabídku vystavil:
Město Hranice, Pernštejnské nám.1, 753 01, Hranice, 581828100, miroslav.mann@mesto-
hranice.cz, IČ: 00301311, DIČ: CZ00301311

Pro zákazníka:

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. 118474183. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v CarConfiguratoru na
stránkách ŠKODA AUTO.

PP AUTOCENTRUM s.r.o., tř. 1. máje 328, 753 01 Hranice I - Město, Telefon 581 622 111, IČ 25876651, DIČ CZ25876651

Stránka 2 z 4

http://cc-cloud.skoda-auto.com/CarCard/118474183


 Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Základní výbava
Front Assist - sledování odstupu od vpředu jedoucího
vozidla vč. automat. zpomalování a brždění

6K2

"MAXI DOT"9S5

3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu, vnější se štítkem
ECE-homologace

3ZU

Antény pouze pro FM příjem, výběrový příjem8ZQ

Asistent rozjezdu do kopceUG1

Bez CD ROM jednotky7QA

Bez online služebEL0

3. hlavová opěrka vzadu3T2

Bez sklopného stolku na opěradle předního sedadla1U8

Denní tlumené světlo s asistenčním světlem a funkcí
"coming home"

8K3

Elektrické ovládání oken s pojistkou proti sevření4R4

Elektrické rozhraní pro externí použití, USB (možnost
připojení iPod)

UI5

Elektronický program stability ESP1AS

Halogenové dvojité světlomety a denní potkávací světlo8IE

Imobilizér elektronický7AA

Kolenní airbag řidiče4UP

Kotoučové brzdy zadní1KE

Provozní napětí 12 V9Z0

Příprava pro závěsné zařízení1D7

Stěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem8M1

Střešní nosič - černý3S2

Vnější zpětná zrcátka, el. stavitelná, odděleně vyhřívaná6XN

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla9T1

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a sklopné3NZ

Boční a zadní okna tónovaná4KC

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, vnitřním
ovládáním, bez bezpeč. pojistky

4I2

DAB - digitální radiopříjemQV3

Další 4 reproduktory vzadu8RM

Dětská pojistka, manuální4H3

Bez střešního okna (plná střecha)3FA

Klíček s dálkovým ovládáním zamykání vozu8QL

Koncové mlhové světlo8TB

Kontrola tlaku v pneumatikách7K1

Hlavové airbagy a boční airbagy vpředu4X3

Hlavové opěrky vpředu5ZF

Normální sedadla vpředuQ1A

Potah podlahy zavazadlového prostoru6SE

Prodloužený servisní intervalQG1

Přední mlhové světlomety8WB

Přídavná odrazka (dveře)9TC

Technické údaje

Délka: 4.382 mm

Šířka: 1.841 mm

Výška: 1.603 mm

Rozvor: 2.638 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1.576 / 1.541 mm

Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,9 m

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 521 / 1.630 l

Palivo: petrol

Počet válců: 4; in line

Objem motoru: 1.498 cm?

Vrtání: 74,5 mm

Zdvih: 85,9 mm

Max. výkon: 110,00 kW

Max. točivý moment: 250 Nm / 1500 - 3500 1/min Nm / 1/min

Kompresní poměr: 10,5 - 0,4

Exhalační norma: Euro 6

Energetická třída: B

CO2 emise - kombinované: 123 g/km

Celková hmotnost: 1.918 kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 612 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.500 kg

Nebrzděný přívěs: 680 kg

Jízdní souprava: 3.418 kg

Zatížení střechy: 75 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.378 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.482 kg

Maximální rychlost: 204 km/h

Zrychlení 0-100 km/h: 8,4 s

Objem palivové nádrže: 50 l

Spotřeba - město: 6,6 l/100km

Spotřeba - mimo město: 4,7 l/100km

Spotřeba - kombinovaná: 5,4 l/100km

Model: KAROQ Ambition 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech., NU73N5, Bílá Candy, Int: Černo-šedý, 9P9PAD

PP AUTOCENTRUM s.r.o., tř. 1. máje 328, 753 01 Hranice I - Město, Telefon 581 622 111, IČ 25876651, DIČ CZ25876651

Stránka 3 z 4



Přídavné upevnění dětské sedačky pro systém ISO FIX3B4

Regionální kód " ECE " pro RádioER1

S dálkovou regulací polohy světlometu8Q1

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu (všichni
pasažéři)

9P9

Start/Stop systém s rekuperací7L6

Světlo na čtení vpředu8S1

Telefonní příprava pro mobilní telefon9ZX

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače8W1

Vrstvené čelní sklo tónované4GF

Tempomat se Speedlimiterem8T6

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru7B2

Bederní opěry na sedadle řidiče a spolujezdce7P4

Climatronic s regulací vzduchu, bez freonů9AK

Filtr s aktivním uhlím2V5

Funkce Smartlink9WT

Odkládací kapsa 3QE5

Ovladač pro rádio a telefon4LC

Schránka na brýle7N2

Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu7X1

Síťový program6M3

Šrouby kol Standard1PF

Hlasové ovládáníQH1

Infotainment rádio "BOLERO" nebo "AMUNDSEN"I8F

Intervalový spínač stěračů se světelným/dešťovým
senzorem

8N6

Loketní opěra vpředu "JUMBO BOX"6E3

Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel3L3

Potah sedadel - látkaN3B

Sluneční clona s make-up zrcátkem, osvět lené, logo airbag
na cloně

5XI

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné4L6

Vyhřívání předních sedadel4A3

Pneumatiky 215/60 R16 95V Optimalizovaný valivý odporQ43

Nárazník standard2JB

Se zakrytím pro kola z lehké slitiny1NL

Kola z lehké slitiny "CASTOR" 6J x 16" - 4 ksU75

Víčko palivové nádrže2W6

Vnější zpětné zrcátko a další díly v barvě vozu6FF

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní5SJ

Zadní díl výfuku standard0P0

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní5RQ

Výplň dveří3LD

Chromový paketQJ1

Dekorační obložení5MB

Hlavice řadící páky z kůže6Q2

Prahové nástupní lišty - umělá hmota7M0

PP AUTOCENTRUM s.r.o., tř. 1. máje 328, 753 01 Hranice I - Město, Telefon 581 622 111, IČ 25876651, DIČ CZ25876651

Stránka 4 z 4


